
LES BRUNCHS À THÈME 2024 / 2025

DATE THÈME INFOS + TARIF 
ADULTE

TARIF 
ENFANT 

6/12 ANS

2024

Dimanche 3 novembre Brunch d’Halloween Ateliers pour les enfants 69 € 25 €

Dimanche 15 décembre Brunch  
"Les Ateliers du Père Noël" Ateliers pour les enfants 84 € 39 €

Mercredi 25 décembre Grand Buffet de Noël Brunch festif 94 € 39 €

2025

Mercredi 1er janvier Grand Buffet du 1er de l’An Brunch festif 94 € 39 €

Dimanche 20 avril Brunch de Pâques Ateliers pour les enfants 84 € 39 €

Gratuit pour les moins de 6 ans.


